
I 00052. r/D, l\? CJ (\„ \ 

Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

Název akce: Nymburk - Velké Valy 

1. Smluvní strany 

Zhotovitel: Vodní zdroje Ekomonitor spol. S r. O. 
sídlo: Píšťovy 820, 537 O1 Chrudim Ill 

provozovna: Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 

ıčz 15053595 
DIČ: CZ15053695 
bank. Spojení: ČSOB Chrudim 
telefon: 
e-mail: - 

Statutární zástupce: Ing. Josef Drahokoupil, Ing. Jiří Vala, Mgr. Pavel Vančura -jednatelé Společnosti 

oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Ing. Josef Drahokoupil, Ing. Jiří Vala, Mgr. Pavel Vančura 
oprávněnost jednat ve věcech technických: Ing. Daniel Kotaška 

(dále jen Zhotovitel) 

Objednatelz Město Nymburk 
Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk 
ıčz 00239 500 
Dıčz cZ00239 500 
bank.spojení: ČS, a.S., č.úČtu: 27 -0504359359/0800 
telefon: 325 501 111 
fax 325 501 256 
e-mail: mail@meu-nbk.cz 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: 

Ing. Tomáš Mach, Ph.D. - starosta města 
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla: 

Ing. Bohumil Klicpera - vedoucí odboru rozvoje a investic 
Bc.ZuZana Nekovářová -investiční referent 
(dále jen objednatel) 

Il. Předmět Smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele; 
objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od 
zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

Dílo: Projektová dokumentace ,, Nymburk - Velké Valy"

1



Jedná se o aktualizaci a dopracování dříve provedených projekčních prací souvisejících S Hrazením 
vodního toku Velkých Valů - Jezový uzávěr. 
Dílo bude zpracováno dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 02.06. 2020, která byla Odsouhlasena 
RM Usnesením č.334/2020 ze dne 5.8.2020. 

- Zpracování statického posouzení svahů a staveb 
- Zpracování PD pro vodoprávní úřad ve stupni společného povolení v rozsahu přílohy č. 8 

k vyhlášce Č. 499/2006 Sb. včetně zajištění souhlasných stanovisek dotčených orgánů státní 
správy, vlastníků infrastruktury, případných vlastníků pozemků k projektové dokumentaci 

- Podání žádosti o společné povolení vodoprávního úřadu a dodání příslušných rozhodnutí 
s nabytím právní moci 

- Zpracování dokumentace pro provedení stavby ve stupni PDPS vrozsahu přílohy č. 13 
k vyhlášce Č. 499/2006 Sb. 

Ill. Cena 

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, stím, že tato zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro zhotovení díla potřebných: 

Aktualizace a dopracování PD DUSP 

Cena bez DPH Sazba DPH Výše DPH Cena vč. DPH 
33.960,- Kč 21% 7.131,60 Kč 41.091,60 Kč 

PDPS 

Cena bez DPH Sazba DPH výše DPH Cena vč. DPH 
53.200,-Kč 21% 11.121,- KČ 64.372,- Kč 

Cena za statické posouzení svah ů S staveb 

Cena bez DPH Sazba DPH Výše DPH Cena vč. DPH 
65.000,- Kč 21% 13.650,- Kč 78.650,-Kč 

Cena za dílo ce 8m 
Cena bez DPH 

Ik 

Sazba DPH Výše DPH Cena vč. DPH 
152.160,- Kč 21 % 31.953,60 Kč 184.113,60 Kč 

Faktura bude Zhotovitelem vystavena po předání části díla bez vad a nedodělků. 
Splatnost faktur do 30 dnů od doručení faktury objednateli. 

IV. Termín plnění 

Termín odevzdání DÚSP do 24 týdnů od zveřejnění Smlouvy o dílo v Registru smluv. 

Termín odevzdání PDPS do 8 týdnů od nabytí právní moci příslušných rozhodnutí stavebního 
a vodoprávního úřadu, nejdéle však do 30. listopadu 2021.

2



V. Smluvní pokuty 

V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat Zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,05% Z fakturované částky za každý i Započatý kalendářní den prodlení. 

V případě nedodržení termínu dokončení díla či jeho části řádně a včas, Z důvodů nikoliv na straně 
objednatele, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý Započatý den 
prodlení. 

Smluvní pokuta v případě prodlení oproti Sjednanému termínu odstranění jednotlivé vady ze Zápisu 
o předání díla se sjednává ve výší 100,- Kč za každý den prodlení. 

Vl. Další ujednání 

Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným 
předávacím protokolem. 

Záruka: 60 měsíců od jeho předání Zhotovitelem objednateli 

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, Číslovanými dodatky, oboustranně 
podepsanýmì. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, jeden obdrží objednatel, jeden zhotovitel. 

Odpověd' strany této smlouvy S dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. Zák.) není přijetím nabídky na 
uzavření této smlouvy či jejího dodatku. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, v platném Znění (dále jen „registr smIuv"). Smluvní strany souhlasí s tím, že 
v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou. 
Zveřejnění v Registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma 
smluvními stranami. Smlouva nabývá platnosti zveřejněním v registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělujı 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

V dne V Nymburce, dne 

Za zhoto Za objednatele: 
WMˇ 

Vodn
[J 

Píšì”o 205;) 
ıeı.z4‹n O 2. 3-5! xz_4ó9 óS_23_ı 

_ 

Z -._.ı=._`._.ˇ„-QT*-ˇ-vi \ 

ıčz is Sšť 5 Di .`zczi50>3ó9 3 
s

_ 

.` 
ˇ"`ˇ',L.' '~ " 

|ng.Tomá Mach PhD. '4“”.ľ'Mä\\ç\`ı`/ 
jednatel Společnost starosta města Nymburk ˇ

S 

4\ mš (D `f
/ 
Q 

l.

3


